UNICAS - Prot. n. 0003209 del 30/01/2025 - Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali

## **UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE**

AREA RISORSE LIMANE

SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB
UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB



Decreto n. Anno

## IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con VISTO

Decreto del Rettore n. 661 del 26/07/2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie

Generale - n. 186 dell'11/08/2018;

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle **VISTO** 

> dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e ss.mm.ii., ed in particolare l'art. 35 che prevede, tra l'altro, la composizione delle Commissioni esaminatrici delle procedure concorsuali delle pubbliche amministrazioni esclusivamente con esperti di provata competenza nelle materie del concorso, scelti tra funzionari delle amministrazioni, docenti

ed estranei alle medesime;

**VISTO** il Decreto direttoriale n. 864 del 25 ottobre 2024 con il quale è stata indetto il Concorso

> pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di Personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, Area collaboratori Settore tecnico, scientifico,

tecnologico, Informatico e dei servizi generali (cod.234);

**CONSIDERATO** che in data 05 dicembre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di

partecipazione al concorso in questione;

di dover nominare la Commissione esaminatrice per l'espletamento del suddetto concorso; RITENUTO

**VALUTATO** ogni opportuno elemento;

## **DECRETA**

La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

Presidente:	Professore Ordinario Università degli Studi
Prof. Giuseppe CALABRÓ	della Tuscia
Componente: prof. Mario MOLINARA	Professore Associato Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Componente: Dott. Roberto MOLLE	Dirigente Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Segretario:	Area Funzionari Università degli Studi di
dott.ssa Marianna NORCIA	Cassino e del Lazio Meridionale

- Alla Commissione sarà corrisposto il compenso previsto dal D.P.C.M 24/04/2020, da imputarsi sul CB0806010307 "Compensi per Commissioni di concorso" del budget economico anno 2025.
- Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo ed è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell' apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione Trasparente" e all'indirizzo:

https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-234/.

Cassino.

3 0 GEN. 2025

Il Responsabile dell'Ufficio Dott.ssa Potrizia DEL GRECO

DIRETTORE GENERALE Dott ssa Donatella Marsiglia